Fiant filii ejus órphani : \* et  
uxor ejus vídua.

Nutántes transferántur filii ejus,  
et mendícant : \* et ejiciantur de  
habitatióibus suis.

Scrutétur sōnerátor omnem sub-  
stántiam ejus : \* et dirípiant  
aliéni labóres ejus.

Non sit illi adjútor : \* nec sit  
qui miscreáter pupilli ejus.

Fiant nati ejus in intérítum : \*  
in generatióne una deleátur no-  
men ejus.

In memóriam rédeat insquitas  
patrum ejus in conspéctu Dó-  
mini : \* et peccátum matris ejus  
non deleátur.

Fiant contra Dóminum semper,  
et dispéreat de terra memória  
eórum : \* pro eo quod non est  
recordátus saceré misericórdiā.  
Et persecútus est hóminem in-  
opem, et mendícum, \* et com-  
punctum corde mortificáre.

Et dilexit maledictiónem, et vé-  
niens ei : \* et nóluit benedicti-  
ónem, et elongábitur ab eo.

Et induit maledictiónem sicut  
vestiméntum, \* et intrávit sicut  
aqua in interiòra ejus, et sicut  
gleum in óssibus ejus.

Fiat ei sicut vestiméntum, quo  
operitur : \* et sicut zona, qua  
semper præcíngitur.

Hoc opus eórum, qui détrahunt  
mihi apud Dóminum : \* et qui  
loquúntur mala advérsus áni-  
mam meam.

Et tu, Dómine, Dómine, fac me-  
cum propter nomen tuum : \*  
quia suávis est misericórdia tua.

Libera me, quia egénus, et  
pauper ego sum : \* et cor meum  
conturbátum est intra me.

Sicut umbra cum declínat, ablá-  
tus sum : \* et excússus sum sicut  
locústæ.

Créna mea infirmáta sunt a je-  
núio : \* et caro mea immutata  
est propter gleum.

Et ego factus sum oppróbrium  
illis : \* vidérunt me, et móv-  
erunt cápita sua.

Adjuva me, Dómine Deus meus :  
\* salvum me fac secúndum mi-  
sericórdiam tuam.

Per sciant quia manus tua haec :  
\* et tu, Dómine, fecísti eam.

Maledíscant illi, et tu benedíces :  
\* qui insúrgunt in me confun-  
dántur : servus autem tuus læ-  
tabitur.

Induántur qui détrahunt mihi,  
pudóre : \* et operiántur sicut  
diplóide confusióne sua.

Confitébor Dómino nimis in ore  
meo : \* et in médio multórum  
laudábo eum.

Quia éstitit a dextris páuperis :  
\* ut salvam saceret a persequénti-  
bus ánimam meam.

Aña. Confitébor Dómino nimis  
in ore meo.

Per Annum. ¶ Dómine, exáu-  
di oratióne meam. ¶ Et clá-  
mor meus ad te véniat.

In Adventu, ¶ Egrediéntur  
Dóminus de loco sancto suo.  
¶ Véniut ut salvet pópulum  
suum.

In Quadragesimá. ¶ Scuto circúm-  
dabit te véritas ejus. ¶ Non  
timébis a timore nocturno.

Tempore Passionis, ¶ Ne per-  
das cum ímpiis, Deus, ánimam  
meam. ¶ Et cum viris sanguini-  
num vitam meam.

Tempore Paschali, Aña. Alle-  
lúia, allelúia, allelúia.

Pro B. Maria, ¶ Diffusa est grá-  
tia in lábiis tuis. ¶ Propterea  
benedixit te Deus in etérnum.

AD LAUDES.

Aña Benigne fac in bona volun-  
tate tua, Dómine. Psalmus Misere-  
rére mei. 42.

Aña. Bonum est.

Psalmus 94.

BONUM est confitéri Dómino : \*  
et psállore nōmini tuo, Al-  
tíssime ;

Ad annuntiandum mane miseri-  
córdiam tuam : \* et veritátem  
tuam per noctem.

In decachórdo psaltrério : \* cum  
cántico, in cithara.

Via delectasti me , Dómine , in factura tua : \* et in opéribus manuum tuárum exultabo.

Quam magnificata sunt ópera tua , Dómine ! \* nimis profundiæ factæ sunt cogitationes tuæ.

Vir insípiens non cognoscet : \* et stultus non intelliget hæc.

Cum exorti fuerint peccatóres sicut fénus : \* et apparderint omnes , qui operántur iniqtitatem :

Et intérerant in sǽculum sæculi : \* tu autem Altissimus in æternum , Dómine.

Quóniam ecce inimici tui , Dómine , quóniam ecce inimici tui perfibunt : \* et dispergéntnr omnes , qui operántur iniqtitatem.

Et exaltabitur sicut unicórnis cornu meum : \* et senectus mea in misericordia uberi.

Et despexit oculus meus inimicos meos : \* et in insurgéntibus in me malignántibus audiet auris mea.

Justus ut palma florébit : \* sicut cedrus Libani multiplicabitur.

Plantati in domo Dómini , \* in atríis domus Dei nostri florébunt.

Idhuc multiplicabuntur in senecta uberi : \* et bene patientes erunt , ut annúntient.

Quóniam rectus Dóminus Deus noster : \* et non est iniquitas in eo.

Bonum est confitéri Dómino.

Métuant Dñum omnes fines terræ. Ps. Deus, Deus meus. 14.

Date magnitudinem.

Canticum Moysi. Deut. 32.

Unitæ cœli quæ loquor : \* Audiat terra verba oris mei. Concréscat ut pluvia doctrina mea , \* fluat ut ros eloquium meum.

Quasi imber super herbam , et quasi stillæ super grámina. \* Quia nomen Dómini invocabo : ate magnificéntiam Deo nostro : \* Dei perfécta sunt ópera , et omnes viæ ejus judicia.

Eus fidélis , et absque ulla iniqtitatem , justus et rectus. \* Pec-cáverunt ei , et non filii ejus in sérdibus :

Generatio prava , atque perver-sa. \* Hæcce reddis Dómino , popule stulte et insípiens ?

Rumquid non ipse est pater tuus , \* qui possédit te , et fecit , et creávit te ?

Meménto diérum antiquórum , \* cogita generatioñes singulas :

Intérroga patrem tuum , et annuntiábit tibi : \* majóres tuos , et dicent tibi :

Quando dividébat Altissimus gentes : \* quando separábat si-lios Adam.

Constituit térmilos populórum \* juxta númerum filiorum Israel.

Pars autem Dómini , populus ejus : \* Jacob funiculus hæreditatis ejus.

Invenit eum in terra desérita , \* in loco horróris , et vastæ soli-tudinis.

Circumdávit eum et dócuit : \* et custodívit quasi pupillam oculi sui.

Sicut aquila pròvocans ad volandum pullos suos , \* et super eos vòlitans.

Expándit alas suas , et assímpsit eum , \* atque portávit in húme-ris suis.

Dóminus solus dux ejus fuit : \* et non erat cum eo Deus aliénus.

Constituit eum super excélsam terram : \* ut coméderet fructus agrorum.

Et súgeret mel de petra , \* ole-umque de saxo durissimo :

putrum de arménto , et lac de óvibus : \* eum adipe agnórum , et arséntum filiorum Basan :

Et hircos cum medúlla trítici , \* et sanguinem uva biberet meracíssimum.

Incrassátus est diléctus , et re-calitrávit , \* incrassátus , im-pingnátus , dilatátus.

Pereliquit Deum factórem suum , \* et recéssit a Deo salutári suo.

Provocáverunt eum in diis alié-nis , \* et in abominationibus ad iracundiam concitáverunt.

Immolaréront dæmóniis , et non Deo : \* diis , quos ignorábant :

Sovi recentésque venerunt , \* quos non coluerunt patres eoru.

neum, qui te génuit, dereliquisti : \* et oblitus es Dómini  
creatónis tui.

Vidit Dóminus, et ad iracundiam  
concitátus est : \* quia provoca-  
vérunt eum filii sui, et filiae.

Et ait : Abscondám faciem meam  
ab eis, \* et considerábo novis-  
sima eórum.

Teneratío enim pervaesa est, \*  
et infidéles filii.

Psi me provocavérunt in eo,  
qui non erat Deus, \* et irritavé-  
runt in vanitáibus suis.

Et ego provocábo eos in eo, qui  
non est pópulus, \* et in gente  
stulta irritábo illos.

Ignis succénsus est in furóre  
meo, \* et ardébit usque ad in-  
férni novissima.

Devorabitque terram cum gér-  
mine suo, \* et móntium funda-  
mента combúret.

Gongregábo super eos mala, \*  
et sagittas meas complébo in eis.

Consuméntur fame, \* et devorá-  
bunt eos aves morsu amarís-  
simi :

Dentes bestiarum immittam in  
eos, \* cum furóre trahéntium  
super terram, atque serpétium.

Foris vastábit eos gládius, et  
intus pavor, \* júvenem simul  
ac vrginem, lacténtem cum hó-  
mine sene.

Ixi : Ubinam sunt? \* cessáre  
faciam ex hominibus memoriá  
eórum.

Sed propter iram inimicórum  
distuli : \* ne forte superbírent  
hostes eórum,

Et dicerent : Manus nostra ex-  
célsa, et non Dóminus, \* fecit  
hæc ómnia.

Cens absque consilio est, et sine  
prudéntia. \* Utinam sáperent,  
et intellegíerent, ac novissima  
providérent!

Nuñmodo persecútatur unus mil-  
le, \* et duo fugent decem millia?

Nonne Ideo, quia Deus suus  
vénidit eos, \* et Dóminus con-  
clúsit illos?

Non enim est Deus noster ut  
dii eórum : \* et inimici nostri  
sunt iudíces.

Te vínea Sodomórum, vínea eó-  
rum, \* et de suburbánis Go-  
mórrhæ.

Eva eórum uva sellis, \* et botri  
amaríssimi.

Tel dracónum vinum eórum, \*  
et venénum áspidum insanábile.  
Nonne hac cónrita sunt apud  
me, \* et signata in thesáuris  
meis?

Mea est últio, et ego retríbuam in  
témpore, \* ut labátur pes eórum.  
Juxta est dies perditiónis, \* et  
adésse festínant témpora.

Judicábit Dóminus pópulum  
sunum, \* et in servis suis misere-  
rébitur.

Vidébit, quod infirmata sit ma-  
nus, \* et clausi quoque deseré-  
runt, residuque consúmpli sunt.

Et dicet : Ubi sunt dii eórum? \*  
in quibus habébant fidúciam?  
Te quorum victimis comedébant  
ádipes, \* et bibébant vinum li-  
báminum.

Surgant, et opituléntur vobis, \*  
et in necessitaté vos prótegant.  
Vidéte, quod ego sim solus, \*  
et non sit álius Ileus præter me:  
Ego occídam, et ego vivere fa-  
ciam : percútiam, et ego saná-  
bo : \* et non est qui de manu  
mea possit crúiere.

Levábo ad cœlum manum meam,  
et dicam : \* Vivo ego in ætér-  
num.

Si acuero ut fulgur gládium  
meum, \* et arrípuerit judíctum  
manus mea :

seddam ultiórem hóstibus meis,  
\* et his qui odérunt me, retrí-  
buam.

Inebriábo sagittas meas sanguine,  
\* et gladius meus devorabit  
carnes.

Te crúore occisórum. \* et de  
captivitaté, nudati inimicórum  
cápitis.

Laudáte gentes pópulum ejus, \*  
quia sanguinem servórum suó-  
rum ulciscéatur.

Et vindictam retríbuam in hostes  
eórum, \* et propitius erit terræ  
pópuli sui.

Aia. Date magnitudinem Deo  
nóstro.

Aña. In cymbalis benesonántibus laudáte Dórum. Psalmus laudáte Dóminum de cœlis. 45.

Capitulum. Rom. 15. d

Vox præcessit, dies autem appropinquavit : abiciámus ergo ópera tenebrarum, et induámur arma lucis: sicut in die honéste ambulémus.

luminus.

A trona jam spargit polum : Terris dies illabitus : Lucis resultat spiculum : Discédat omne lúbricum. phantasma noctis exulet, Menthis reatus corrut : Quidquid tenébris horridum Nox attulit culpæ, cadat. ut mane, quod nos ultimum Hic deprecámur cérnui ; Cum luce nobis effluat, Hoc dum canore concrépat. neo Patri sit glória, Eíusque soli Fílio, Cum Spíritu Paráclito, Nunc et per omne sǽculum.

Amen.

¶ Repléti sumus mane misericordia tua. ¶ Exultávimus, et delectáti sumus.

Ad Benedictus. Aña. Illuminare, Dómine, his qui intenebris sedent : et dirige pedes nostros in viam pacis, Deus Israel.